His Plutarchi consona plane quæ Lucanus ha-
bet

bet Pharsaliæ lib. 5. de illa loquens Phoebade quæ ab Appio coacta eloqui futura cum simularet furorem, his deprehensa est notis:

non raptæ trementi

*Verba sono, nec vox antri complere capacis
Sufficiens spatiū, nulloque horrore comarum
Excussæ laurus, immotaque culmina templi.*

Quibus patet, non solum sacram laurum foliatam concuti aduentante Deo, sed etiam templum ipsum; vt & Callimachus dicto loco, & post eum Claudianus initio libri primi de Raptu Proserpinæ, *Γειασμὸν* exprimens canit:

*Jam mihi cernuntur trepidis delubra moueri
Sedibus.*

Nec minus horrenda quæ Sibylla Apolline correpta patiebatur: vt videre est apud Maronem in sexto Æneidos notis versibus. Quibus adde quæ de spectris, quibus Dæmon suam præsentiam initatis significabat, (*Πτιφανίας* vocabant) dixi in mea dissertatione de furore poetico. Quis igitur hæc tam monstrifica præsidenti astris intelligentiæ & cursum naturæ regenti adscribere audeat? Non igitur in his naturæ ordinem & vim, sed Dæmonis potestatem valuisse putandum est: hoc tamen discrimine, quod Sibyllam nihil vetat putare ingenium habuisse ab astris, hoc est, proprietatem, qua Numinis siue boni siue malo magis pateret; quam a teneris ferunt vaticinatam; in Pythia nihil videmus præter temporium Dæmonis afflatum.